
EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 059/2021 - SEDHAS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, representada pela Secretaria
dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. CONTRATADO: Positivo
Comércio de Artigos de Papelaria LTDA. Acordam em apostilar o contrato n° 059/2021 -
SEDHAS, tendo em vista a INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do contrato,
CLÁUSULA QUARTA - DA REMUNERAÇÃO E FONTE DE RECURSOS, que será
23.01.08.122.0045.2.198.4.4.90.52.00.1.001.0000.00;23.02.08.244.0155.2.202.4.4.90.52.00.
1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.205.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.20
8.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.209.4.4.90.52.00.1.311.0000.00.Sobral,
06 de dezembro de 2021. SIGNATÁRIOS: ANDREZZA AGUIAR COELHO - Secretária
dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social - CONTRATADO (A): Aécio
Nogueira Vasconcelos Júnior

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 058/2021 - SEDHAS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, representada pela Secretaria
dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. CONTRATADO: José Beni
S.Trajano Filho. Acordam em apostilar o contrato n° 058/2021 - SEDHAS, tendo em vista
a INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do contrato, CLÁUSULA QUARTA - DA
REMUNERAÇÃO E FONTE DE RECURSOS, que será
23.01.08.122.0045.2.198.4.4.90.52.00.1.001.0000.00;23.02.08.244.0155.2.202.4.4.90.52.00.
1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.205.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.20
8.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.209.4.4.90.52.00.1.311.0000.00.. Sobral,
06 de dezembro de 2021. SIGNATÁRIOS: ANDREZZA AGUIAR COELHO - Secretária
dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social - CONTRATADO (A): José Beni
Soares Trajano Filho

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 057/2021 - SEDHAS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, representada pela Secretaria
dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. CONTRATADO: Positivo
Comércio de Artigos de Papelaria LTDA. Acordam em apostilar o contrato n° 057/2021 -
SEDHAS, tendo em vista a INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do contrato,
CLÁUSULA QUARTA - DA REMUNERAÇÃO E FONTE DE RECURSOS, que será
23.01.08.122.0045.2.198.4.4.90.52.00.1.001.0000.00;23.02.08.244.0155.2.202.4.4.90.52.00.
1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.205.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.20
8.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.209.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;
23.0108.122.0045.2.198.3.3.90.30.00.1.001.0000.00;23.02.08.244.0155.2.202.3.3.90.30.00.1.
311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.205.3.3.90.30.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.208.
3.3.90.30.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.209.3.3.90.30.00.1.311.0000.00.Sobral, 06
de dezembro de 2021. SIGNATÁRIOS: ANDREZZA AGUIAR COELHO - Secretária dos
Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social - CONTRATADO (A): Aécio Nogueira
Vasconcelos Júnior

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 056/2021 - SEDHAS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, representada pela Secretaria
dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social. CONTRATADO: José Beni
S.Trajano Filho. Acordam em apostilar o contrato n° 056/2021 - SEDHAS, tendo em vista
a INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do contrato, CLÁUSULA QUARTA - DA
REMUNERAÇÃO E FONTE DE RECURSOS, que será
23.01.08.122.0045.2.198.4.4.90.52.00.1.001.0000.00;23.02.08.244.0155.2.202.4.4.90.52.00.
1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.205.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.20
8.4.4.90.52.00.1.311.0000.00;23.02.08.244.0416.2.209.4.4.90.52.00.1.311.0000.00.. Sobral,
06 de dezembro de 2021. SIGNATÁRIOS: ANDREZZA AGUIAR COELHO - Secretária
dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social - CONTRATADO (A): José Beni
Soares Trajano Filho




